
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prace polegające na wymianie stolarki w budynkach komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 4 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD KOMUNALNYCH ZASOBÓW LOKALOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302538131

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 57

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-770

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkzl.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124826

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00104313/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - w dniu przekazania terenu budowy.
2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia:
2.1. Część I: 
2.1.1. 70 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 1 do
3;
2.1.2. 112 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 4.
2.2. Część II:
2.2.1. 70 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 6 i 9;
2.2.2. 112 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 1, 2,
3, 4, 5, 7, 8, 10, 11 i 12.
2.3. Część III: 
2.3.1. 70 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 4 do
43.;
2.3.2. 112 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 1, 2,
3.
2.4. Części IV:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124826 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.4.1. 70 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 12
do 40.;
2.4.2. 112 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 1
do 11.
2.5. Jeżeli przeprowadzenie robót będących przedmiotem zamówienia w danym budynku będzie wymagało uzyskania
decyzji o pozwoleniu na budowę, wówczas termin na zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie tego
budynku wyniesie 182 dni licząc od dnia przekazania terenu robót.

Po zmianie: 
1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - w dniu przekazania terenu budowy.
2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia:
2.1. Część I: 
2.1.1. 100 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 1
do 3;
2.1.2. 172 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 4.
2.2. Część II:
2.2.1. 100 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 6 i 9;
2.2.2. 172 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 1, 2,
3, 4, 5, 7, 8, 10, 11 i 12.
2.3. Część III: 
2.3.1. 100 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 4
do 43.;
2.3.2. 172 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 1, 2,
3.
2.4. Części IV:
2.4.1. 100 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) 12,
14, od 19 do 26, od 28 do 32, od 34 do 36, od 38 do 40;
2.4.2. 140 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycja Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ, ust. 1) 13, od 15 do 18,
27, 33, 37;
2.4.3. 172 dni od przekazania terenu budowy dla lokalizacji (pozycje określone Lp. w tabeli w rozdziale II SWZ ust. 1) od 1
do 11.
2.5. Jeżeli przeprowadzenie robót będących przedmiotem zamówienia w danym budynku będzie wymagało uzyskania
decyzji o pozwoleniu na budowę, wówczas termin na zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie tego
budynku wyniesie 182 dni licząc od dnia przekazania terenu robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 12:00

Po zmianie: 
2022-04-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 12:30

Po zmianie: 
2022-04-27 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-19

Po zmianie: 
2022-05-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124826 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prace polegające na wymianie stolarki w budynkach komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 4 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD KOMUNALNYCH ZASOBÓW LOKALOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302538131
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 57
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-770
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkzl.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124826
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00104313/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



